פסיקה עדכנית שבה וקבעה כי הערכים המוגנים על ידי איסור זה הם כבוד האדם וחירותו, פרטיותו וצנעתו; (3) העונש המרבי הקביע

58 הצעת חוק העונשין (תיקון מס' 14), התש"ס-1980, הי"ח 388 והצעת חוק העונשין (תיקון מס' 26), התשמ"ו-1986, הי"ח 303.

59 להצגה מפורטת של הצעות החוק, דיון וביקורת, ראו המאמר המלא.

60 חוק העונשין (תיקון מס' 22), התשמ"ח-1988, ס"ח 62.

61 ע"פ 63/89 **מזרחי נ' מדינת ישראל**, פ"ד מג(4) 388, 392–393 (1989).

62 חוק העונשין (תיקון מס' 30) התשי"ן-1990, ס"ח 196.

63 חוק העונשין (תיקון מס' 56) התשי"ס-2000, הי"ח 2639.

64 חוק העונשין (תיקון מס' 61), התשס"א-2001, הי"ח 3007.

65 חוק העונשין (תיקון מס' 77), התשס"ד-2003, הי"ח 3166.

66 ס' קטנים 348(ד)2 ו-1(ד).

67 ס' 345(א)2–(5).

(2) בהסכמת האשה, שהושגה במרמה לגבי מיהות העושה או מהות המעשה;

(3) כשהאשה היא קטינה שטרם מלאו לה ארבע עשרה שנים, אף בהסכמתה; או

(4) תוך ניצול מצב של חוסר הכרה בו שרויה האשה, או מצב אחר המונע ממנה לתת הסכמה חופשית;

קשה להעריך את ממדיו של פלח הציבור ששפט את פרשת רמון דרך פריזמת כבוד האדם ודרך פמיניזם כבוד אדם וחיה, אך מסקרי דעת קהל דומה כי שיעורו היה גדול יותר בקרב צעירות וצעירים בישראל מאשר בקרב שכבות גיל מבוגרות יותר.

102 כפי שעולה מן הביקורת שנמתחה על החקיקה האנגלית בחלקו הראשון של המאמר, ראוי להימנע מן השימוש בביטוי הבעייתי "תקיפה" (מינית).

103 הצעת החוק למניעת כפייה מינית, התשס"ה-2005, ה"ח 3629. חברת הכנסת לבני הייתה באותה העת יו"ר הוועדה לקידום מעמד האישה. על הצעת החוק הפרטית היו חתומים כל חברי סיעת שינוי. ההצעה נתמכה על ידי המרכז הישראלי לכבוד האדם, שדולת הנשים בישראל ואיגוד נפגעות תקיפה מינית.

104 הצעת החוק למניעת כפייה מינית, התשס"ו-2006, ה"ח 842. על ההצעה חתומים גם אבשלום וילן ונדיה חילו.

גם חדירה לגוף הקרבן. שורה של נסיבות מחמירות יוצרת מדרג של ענישה: החוק המוצע קובע כי כפייה מינית (עם או בלי חדירה) היא חמורה יותר אם היא מבוצעת בצוותא על ידי חברה של אנשים או תוך נשיאת נשק; בקטין או בקטינה; תוך שימוש באלימות מעבר לעצם הכפייה המינית; או תוך ניצול יחסי מרות.